
ND杯ご出場の皆様
関 係 の 皆 様

「第２１回 ノートルダム杯 English Speech Contest」 のご案内

秋冷の候、皆様にはますますお健やかにご活躍のこととお慶び申し上げます。

本校主催のノートルダム杯英語スピーチコンテストに暖かいご支援、ご協力を賜り、誠

にありがとうございます。

小学生部門には１９組（２１名）のご応募を、中学生部門には１９名のご応募をいただ

きました。ありがとうございました。

当日、皆様がすばらしい発表をなさることをお祈りいたしております。ご不明な点がご

ざいましたら、スピーチコンテスト担当（グローバル教育課）までご連絡ください。

記

１．日 時：平成２７年１１月１日（日）

２．会 場：ノートルダム清心学園 清心中学校・清心女子高等学校 中講堂

３．小学生部門 9:00 ～ 11:50（ 8:20から受付、 終了時刻は予定）

※８時４５分までに中講堂にご着席下さい。

４．中学生部門 13:30 ～ 15:50（12:30から受付、13:15に会場へ移動）

○受付は中学校舎玄関です。

○受付開始時刻より早く来られた場合、受付でお待ちいただくことがあります。

○小学生部門では受付から直接会場へご案内いたします。

○中学生部門では、会場準備が整うまで控室にてお待ちいただきます。

○会場内準備のため、中学生部門にお越しの方の事前の会場への立ち入りはご遠慮

いただいております。

５．駐車場：グランド
○当日はグランドを駐車場にさせていただきます。受付場所まで、かなり階段

（登り）がありますので、時間にゆとりをもってお越しください。

○ JR列車をご利用の方は、JR中庄駅からタクシーをご利用ください。

※雨天の場合には、校舎内の駐車場をご利用ください。

校門前に [ → ] で進路を標示いたします。

６．持参品：上靴をご持参ください。

お問い合わせ 清心女子高等学校

グローバル教育課

小寺 裕之

Tel：086-462-1661）
Email：kodera@nd-seishin.ac.jp



アクセス

グランド（駐車場）の位置

旧 2号線から進入し、丘（校門入口）を登らずに右側に道なりに進んでください。

駐車されましたら、階段を上にお進み下さい。

駐車場


